Ia Ib Ic In
Va Vb Vc Vab Vbc Vca
V I 不平衡
真实功率因数峰值和系数K
Hz W var VA
Wh varh VAh W 损耗
需量：A W var VA
谐波分析直至63次谐波且分析内容包括THD和TIF

电力分析选项：谐波分析、触发的跟踪存储
波形捕捉，事件记录，数据记录，电压扰动记录（VDR）
型号说明：
MOD 501：20 - 60 VDC/20 - 48 VAC
          控制电源
MOD 504：可拆卸的端子排
MOD 525：
控制电源：
90 - 300 VDC/70 - 265 VAC标准型
20 - 60 VDC/20 - 48 VAC (MOD 501)
* 根据要求自由选择Free upon request
** 在Internet 上通讯用的以太网网关
严酷环境下的保护涂层
PQM II 电能质量计量
5
电能质量监视
EPM9900 高性能的电能质量建设及瞬态记录装置
精密测量、10MHZ瞬态记录器、先进的通讯及高达1GB 的内存。带彩色触摸显示和高速波形记录的 EPM9900 可
以应用于对电能质量建设和数据准确性有极高要求的工业和公用变电站自动化系统。
EPM9800 先进的电能质量监视系统
精密测量、高级通讯、基本 PQ和告警报告、经济的计量仪。插座式底座设计的 EPM9800 特别适用于对电能质
量监视和收入的准确性有要求的工业和公用事业变电站的应用。
EPM9650/EPM9450 先进的电能质量监视系统
高性能的电能监视和数据采集器。特别适用于工业、商业和公共事业应用。EPM9650/EPM9450 高级功能中支
持变压器的损耗补偿，使用时间和高速波形捕捉。EPM9650 可以增加数据存储的内存容量并支持 EN50160 闪
变计和特定监视。EPM9450 包括所有特定需求的最高值 PQ分析和通讯。
EPM7000 电能质量监视
                   EPM7000 提供精度为 0.2%的三相电能计量，并可以选择以太网，状态量，继电器以及模拟输出通讯模块。该款灵
活的表计可以应用于包含扰动记录和电能质量研究的高精度，宽量程的场合。
PQM II 电能质量监视系统
 持续测量三相系统中波形和数据记录。PQM II 是一款数字测量装置，可以提供三相系统的持续监测。包括：电
流，电压，有功，无功，电能使用，功率损耗，功率因数和频率。
Q电能质量计量
6
电能监测
EPM6000 多功能电能监测系统
 多功能功率和电能监测。EPM6000是行业内性能最高的计量级面板式仪表。基于最新技术和全新的平台，EPM6000
具有高的性价比，相对于其他同类产品有很明显的价格优势。
EPM2000 电能计量系统
 带先进功率测量的全功能计量装置。EPM2000 测量多达 40 种电功率参数，为工业和发电设备应用提供了一个廉
价、多功能监视的解决方案。
 EPM4600 多路功率和电能监测方案
EPM4600 是一款多路功率和电能监测解决方案，可以为用户和操作员提供快速，准确和集中的监测某一特定区域
的电能，以减少营业成本。EPM4600 提供综合的数据记录和趋势功能，并可以提供包括 Wi-Fi，Ethernet、RS485
或 USB 等多种通讯方式，方便接入既有系统或未来新建系统。
EPM7100/6100 带 WiFi 功能和数据记录功能的电能表
EPM7100/6100是一款强大的具有监控和管理工厂，企业和整个校园的电能表。表计精度达到 0.2%，并且带有
RS485、RJ45 Ethernet 或 WIFI 通讯。EPM7100/6100的数据存储和告警功能为数据分析和预见性维护提供帮助。
EPM5500 多功能电能质量测量表计
EPM5500 多功能电力仪表提供完全的电能、功率、需量，以及电压、电流及其他参数。作为一个选项功能通过
数字输出，这个仪表能够提供控制、带时间记录的事件及报警灯功能。其他的功能还包括总谐波畸变(THD)及
达 31次的谐波测量。
PQM II 电能质量计量
F35 多路馈线保护系统
GE
数字能源
联系方式：
西安总部
陕西省西安市经济开发区
凤城六路 101 号
电话：029-88347500
传真：029-88347599
上海办公室
上海市张江高科园区
晨晖路 1000 号
电话：029-88347568�专线�
多路馈线保护系统
用于多路馈线方案的
保护、控制、监视和测量
西电通用电气自动化有限公司
西电通用电气自动化有限公司
XD-GE AUTOMATION CO.,LTD